令和 4 年 9 月吉日

関係者各位

社会福祉法人けやきの杜

国分寺市障害者就労支援センター

センター長 池田 みゆき

国分寺市障害者就労支援事業 第 14 回障害者雇用セミナー

『“あきらめない就職”をめざす皆さまへ』ご案内送付のお知らせ

拝啓 処暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は国分寺市障害者就労支援センターの運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 国分寺市障害者就労支援センターは、平成 19 年 4 月より「社会福祉法人けやきの杜」が、国分寺

市から委託を受けて運営しており、障害のある方の就職活動の支援や、すでに働いている方が長く働き

続けるための定着支援、それぞれの相談者の方にあったアドバイスや情報提供、専門機関への紹介等を

行っています。

 このたび、より多くの皆様に、障害者雇用を行っている企業をご紹介したく、別添の通り「第 14 回障害

者雇用セミナー“あきらめない就職”を目指す皆さまへ」を開催することといたしました。本セミナーは、事業

主や支援機関のみならず、障害当事者そしてご家族の皆さまも対象と考えています。障害のある方を雇

用している企業のご担当者をお招きし、“働く”を実現するために行っている工夫や、業務内容、障害者

雇用に対する考え等のお話をうかがいます。

 つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、別紙案内チラシをご高覧いただき、皆様のご参加及び関

係者の皆さまへのご周知をお願いいたしたくご案内いたします。

敬具

【問い合わせ】

社会福祉法人けやきの杜 国分寺市障害者就労支援センター

〒185-0024 国分寺市泉町 2-3-8 国分寺市障害者就労支援センター

TEL 042-300-1500  FAX 042-324-1718

Mail syuro@keyakinomori.or.jp